



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2025/01/27-2025/02/23)					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2025000205	Zerbitzua	4.680,28	ACV MULTIMEDIA S.L.	Udaleko webgunearen mantenu lanen eta hostingaren kontratazioa 2025	Urte batetik beherakoa
2025000206	Zerbitzua	1.253,56	ACV MULTIMEDIA S.L.	Beasain APP hosting-a eta egokitzapenak	Urte batetik beherakoa
2025000207	Zerbitzua	605,00	ACV MULTIMEDIA S.L.	Udaleko webguneen egokitzapen lanak (Beasain.eus, Igartza, Antzizar)	Urte batetik beherakoa
2025000196	Zerbitzua	3.631,06	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	Udal eraikineko WIFI azpiegituraren kudeaketa	Urte batetik beherakoa
2025000197	Zerbitzua	3.497,51	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	Udal eraikinaz kanpoko WIFI azpiegituren kudeaketa	Urte batetik beherakoa
2025000198	Zerbitzua	5.094,77	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	Zerbitzari eta sare azpiegituraren kudeaketa eta lizentziak	Urte batetik beherakoa
2025000219	Hornidura	3.099,63	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	Fortigate eta Forticare lizentziak	Urte batetik beherakoa
2025000220	Hornidura	6.050,00	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	Ekitaldien kudeaketa aplikazioa (1.fasea)	Urte batetik beherakoa
2025000279	Zerbitzua	71,37	ALT GRAPHIC'S 2022, S.L.	Ibilgailuen mantenua	Urte batetik beherakoa
2025000127	Obra	1.210,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	365
2025000128	Obra	7.260,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	362
2025000129	Obra	7.260,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA	365
2025000130	Obra	1.936,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2025000131	Obra	2.420,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2025000132	Obra	726,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2025000133	Obra	2.420,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	Urte batetik beherakoa
2025000134	Obra	605,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: URBIA	365
2025000135	Obra	605,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: URBIBERRI	365
2025000136	Obra	605,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINAREN IRAUPENA: EUSKALTEGIA - EPA	365
2025000137	Obra	1.452,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA ETA LOINATZ FUTBOL ZELAIK	365
2025000138	Obra	363,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINAREN IRAUPENA: BAKE EPAITEGIA	365
2025000139	Obra	1.210,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: HILERRIA	365
2025000140	Obra	363,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: ERAUSKIN, 5	365
2025000141	Obra	726,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA MONUMENTU MULTZOA	365
2025000142	Obra	363,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: USURBE ANTZOKIA	365
2025000229	Hornidura	181,50	ARAQUISTAIN LOPEZ YERAY	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2025000158	Hornidura	87,80	ARDOA ETA AZOKA S.L.	Azokako ekoizleei kafesnea ematea urtarrelean	30
2025000144	Hornidura	1.385,45	ARGAEX PIRAMIDE 2006, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2025000153	Hornidura	477,95	ARGAEX PIRAMIDE 2006, S.L.	Zenbait gastu	Urte batetik beherakoa
2025000269	Hornidura	605,00	ARGITEK ILUMINACION SL	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2025000284	Zerbitzua	1.089,00	ARRATE IRRATIA, S.L.	Arrate irratiaren kuina kanpaina auzo eta herriko jaiak iragartzeko	Urte batetik beherakoa
2025000241	Zerbitzua	2.420,00	ARREGI ETXABE JUAN JOSE S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: HILERRIA	365
2025000287	Zerbitzua	1.719,80	ARRIBAS GONZALEZ DAVID	Herriko elkarteak egiten dutenaz gain, udalak beste erakusketak bat eskaintzea	15
2025000210	Zerbitzua	695,75	ARRUE MATILLA BLANCA	Presto mantenua eta eguneraketak 2025	Urte batetik beherakoa
2025000216	Zerbitzua	559,81	ARSYS INTERNET, S.L.	Ekion kooperatiba energetikoko webaren hosting zerbitzua.	Urte batetik beherakoa
2025000157	Zerbitzua	2.323,20	ARTEZ RESTAURACION S. COOP. PEQ	Herriko ondarea mantentzea	15
2025000291	Zerbitzua	1.113,20	ARTEZ RESTAURACION S. COOP. PEQ	Elizako horma-irudiei buruzko hitzaldiak	Urte batetik beherakoa
2025000317	Zerbitzua	900,00	ASOCIACION GANGLIOS BASALES	MUSIKA ETA GARUNAREN INGURUKO HITZALDIA	Urte batetik beherakoa
2025000314	Zerbitzua	250,00	ASURMENDI GARCIA IDOIA	TALLER DIDAKTIKOA	Urte batetik beherakoa
2025000169	Zerbitzua	4.598,00	AUPA KULTUR LANAK SL	2025eko loinatz jaiak antolatzea	15
2025000232	Zerbitzua	200,00	AURTZAKA EUSKAL DANTZA TALDEA	Loinazko San Martin eguneko dantzariak	30

KONTRATU TXIKIAK (2025/01/27-2025/02/23)					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2025000283	Zerbitzua	200,00	AURTZAKA EUSKAL DANTZA TALDEA	Loinazko San Martin eguneko dantzariak	30
2025000281	Hornidura	116,16	AUTO RECAMBIOS GOYERRI, S.L.	IBILGAILUEN MANTENUA	Urte batetik beherakoa
2025000214	Zerbitzua	7.027,68	AXIALTIC SOLICIONES TECNOLOGICAS	Bulego-taktilaren 2025erako mantenua (Axialtic)	Urte batetik beherakoa
2025000211	Zerbitzua	692,12	AYESA IBERMATICA S.A.U.	Newfileren 2025 urteko mantenua	Urte batetik beherakoa
2025000273	Hornidura	69,67	AZURMENDI PEÑAGARIKANO IÑAKI	Loinazko San Martin egunean odolkiak ematea, Azurmendi harategia	30
2025000306	Hornidura	189,26	BASMODEC,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	30
2025000295	Zerbitzua	3.630,00	BELINO PRODUCTION S.L.	Hautzaroen sexu erasoak prebenitzeko ekintzak garatzea	Urte batetik beherakoa
2025000257	Zerbitzua	605,00	BERRI LANTEGIA S.L.	ZERBITZUAK:OBRETA KO IBILGAILUEN IRAUPENA	365
2025000258	Hornidura	605,00	BERRI LANTEGIA S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2025000151	Hornidura	110,00	BERZAL TURRADO RAQUEL	Loinazko San Martin egunean partidak jokaturako pilotariei merienda ematea	30
2025000228	Zerbitzua	78,65	BETIGOIZ, S.L.	zenbait gastu	Urte batetik beherakoa
2025000252	Zerbitzua	605,00	BIXKOR MEZULARIAK S.A.L.	GARRAIOA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2025000307	Zerbitzua	1.200,32	BUREAU VERITAS INSPECCION Y TESTING SLU	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2025000243	Zerbitzua	1.210,00	CANON ESPAÑA S.A.	MAKINERI IRAUPENA: ZERB. OROKORRAK	365
2025000162	Hornidura	59,95	CARNICERIA MONTOYA, S.L.U	Loinazko San Martin eguneko odolki dastaketarako odolkiak erostea, Montoya harategia	30
2025000174	Hornidura	1.800,00	CARNICERIA MONTOYA, S.L.U	HARATEGIA ETXEBIZITZA BABESTUAK.	Urte batetik beherakoa
2025000201	Zerbitzua	569,87	CENTRO INFORMATICO INFORLAN, S.L.	Inbentarioa kudeatzeko aplikazioaren mantenua 2025	Urte batetik beherakoa
2025000166	Zerbitzua	1.694,00	CONTEMPORARY CONCEPT S.L.	Gabonetako aisaldi eskeintza aurrera eramatea	Urte batetik beherakoa
2025000264	Zerbitzua	12.100,00	CONTENEDORES SARASOLA, S.L.	EDUKINONTZIEN ERRENTAMENDUA	365
2025000299	Zerbitzua	4.750,00	CRUZ ROJA ESPAÑOLA	Kirol jardueren sustapena. Zaintza zerbitzuak	Urte batetik beherakoa
2025000296	Zerbitzua	1.428,20	DAITEKE-CAREERS & JOBS, S.L.	AF.S.L.S.Ariatzen zera bideratuta dauden programa eta zerbitzuak indartzeko eta ezagutarazteko ekimen berbitzailak burutzeko () emakume arazializatuak	Urte batetik beherakoa
2025000177	Zerbitzua	13.370,00	DAR-DAR ANTZERKI PRODUKZIOAK	BURU OSASUNA	Urte batetik beherakoa
2025000282	Zerbitzua	1.694,00	DELGADO EXPOSITO MIREIA	"Haziera eta heziketaren korapiloka" irakurketa tailerra kontratatu	Urte batetik beherakoa
2025000293	Zerbitzua	336,38	DIEMER GLOBAL SERVICES	MAKINARIA MANTENUA	Urte batetik beherakoa
2025000186	Hornidura	10,08	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	GILTZAN KOPIA ETA LLABEROA	Urte batetik beherakoa
2025000195	Hornidura	500,00	EDITORIAL LUIS VIVES	"Ibaizabal" argitaletxean material bibliografikoa erosi	Urte batetik beherakoa
2025000147	Hornidura	217,80	EKOMODO SUSTAINABLE COMPANY SL	SENSIBILIZAZIO KANPAINAK	30
2025000122	Hornidura	28,00	ELHUYAR FUNDAZIOA	"Elhuyar" aldizkararen urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000194	Hornidura	57,00	ELKAR ARGITALETXEA, S.L.	"El Mundo de los Pirineos" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000309	Zerbitzua	1.210,00	ENDARA INGENIEROS ASOCIADOS S.L.	Andrame-Beatzurreta bidea zabaltzeko proiektuaren aldaketa	Urte batetik beherakoa
2025000173	Hornidura	2.000,00	EROSKI CENTER	ELIKAGIAK ETXEBIZITZA BABESTUETARAKO.	Urte batetik beherakoa
2025000175	Hornidura	4.500,00	ERROTAUNDI, S.L.	OGIA ETA EGUNKARIA ETXEBIZITZA BABESTUAK.	Urte batetik beherakoa
2025000117	Hornidura	597,74	ETXANIZ BADIOLA LURDES	Azokako produktuen zozketarako saskiak egitea	30
2025000242	Hornidura	605,00	ETXEGINTZAKO MATERIALAK APAIN, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALIOAK	365
2025000146	Hornidura	495,00	EUSKAL EDITOREA S.L.	UDAL EUSKALTEGIRAKO BERRIAREN HARPIDETZA	Urte batetik beherakoa
2025000292	Hornidura	18,00	EUSKAL HERRIAREN ADISKIDEEN ELKARTEA	"Egan" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000236	Zerbitzua	525,00	EUSKAL HERRIKO MUSIKA ESKOLEN ELKARTEA	EHMEE 2025 Kuota	Urte batetik beherakoa
2025000234	Zerbitzua	338,80	EUSKALIT	Euskalit	Urte batetik beherakoa
2025000172	Zerbitzua	500,00	EUSKO JAURLARITZA	TELELAGUNTZA ETXEBIZITZA BABESTUAK	Urte batetik beherakoa
2025000275	Obra	7.260,00	EXCAVACIONES GAÑERA, S.L.	MANTENUA: BASERRIETAKO BIDEAK	365
2025000233	Zerbitzua	14.000,00	FUNDACIÓN RESIDUO CERO	HERRIKO JANGELETAKO HONDAKINAK MURRIZTEA.	Urte batetik beherakoa

KONTRATU TXIKIAK (2025/01/27-2025/02/23)					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2025000163	Zerbitzua	1.210,00	GARCIA LOPEZ ANE	Kulturaren sustapena	30
2025000280	Hornidura	87,27	GASOGAS OLABERRIA	KARBURANTEAK UDALTZAINGOA	Urte batetik beherakoa
2025000230	Zerbitzua	50,00	GIPUZKOAKO BASO ELKARTEA	INSTALAZIOAEN IRAUPENA, AUZOKO ZERBITZU	365
2025000178	Zerbitzua	5.000,00	GIPUZKOAKO KIROL EGOKITUEN FEDERAZIOA	DESGAITASUNA DUTEN ADINGABETUAK KIROLA EGITEKO ESKAINTZA IZATEA.	Urte batetik beherakoa
2025000301	Zerbitzua	30,25	GOBANTES FERNANDEZ FRANCISCO JOSE	Auzo Taxi onuradun txartelak burutzea	Urte batetik beherakoa
2025000302	Zerbitzua	30,25	GOBANTES FERNANDEZ FRANCISCO JOSE	Auzo Taxi onuradun txartelak burutzea	Urte batetik beherakoa
2025000303	Zerbitzua	30,25	GOBANTES FERNANDEZ FRANCISCO JOSE	Auzo Taxi onuradun txartelak burutzea	Urte batetik beherakoa
2025000168	Zerbitzua	1.897,50	GOIERRI BUS S.L.	Elkarteenkin lankidetzat sustatzea	Urte batetik beherakoa
2025000315	Zerbitzua	330,00	GOIERRIALDEA,S.L.	Autobusa	Urte batetik beherakoa
2025000160	Hornidura	100,00	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	Goierriko Hitza eta Goiberri agerkarien 2025 urteari dagokion harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000167	Hornidura	65,00	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	UDAL EUSKALTEGIRAKO GOIBERRIKO HARPIDETZA	Urte batetik beherakoa
2025000193	Hornidura	100,00	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	"Goiberri" eta "Goierriko hitza" aldizkarien urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000285	Zerbitzua	371,06	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	Udal Euskaltegio iragarkia	Urte batetik beherakoa
2025000300	Hornidura	100,00	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	Goierriko Hitza eta Goiberri agerkarien 2025 urteari dagokion harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000190	Hornidura	121,00	GOIHERRI S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2025000150	Hornidura	1.061,35	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	UDAL EUSKALTEGIA 2025EKO URTARRILA IRAILA	Urte batetik beherakoa
2025000155	Zerbitzua	389,32	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	Beasaingo jaiak iragartzea	15
2025000259	Obra	13.310,00	GOIMEN ELKARTEA	BASERRIKO BIDEAK: MANTENIMENDUA	365
2025000123	Hornidura	70,18	GOISYSTEM S.L. 2022	IGARTZAKO ATRILA ETA ALTZARIAK	30
2025000202	Zerbitzua	2.420,00	GOISYSTEM S.L. 2022	mikroinformatika mantenuaren eta informatikako material suntsikorraren kontratazioa.	Urte batetik beherakoa
2025000218	Hornidura	6.050,00	GOISYSTEM S.L. 2022	mikroinformatikako hardware eta konponente beharren hornidura.	Urte batetik beherakoa
2025000263	Zerbitzua	894,25	GUREAK BERDEA S.L.U.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2025000156	Zerbitzua	299,96	HAZIA LORADENDA S.L.	Otsaileko azokako tailerra ematea	30
2025000231	Zerbitzua	350,00	HERRIMA KULTUR ELKARTEA	"Zapalduon pedagogia" liburuaren aurkezpena + solasaldia antolatu	Urte batetik beherakoa
2025000311	Hornidura	182,00	HERRIMA KULTUR ELKARTEA	"Herrima Kultur Elkarte"ri literatur nobedadeak erosi	Urte batetik beherakoa
2025000237	Zerbitzua	525,00	HIJOS MARTIN Y LOINAZ ANTZERKI ELKARTEA	ENTZUNALDI DIDAKTIKOAREN AURKEZPENA	Urte batetik beherakoa
2025000217	Zerbitzua	726,00	HISPAVISTA LABS AIE	Energia Atariaren 2025erako hosting eta mantenua	Urte batetik beherakoa
2025000215	Zerbitzua	53,24	HSI TECHNOLOGIES EUSKADI, S.L	Exchange online lizentzia	Urte batetik beherakoa
2025000176	Obra	1.563,32	IKANEL 2000	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA ETA LOINATZ FUTBOL ZELAIK	60
2025000247	Obra	7.260,00	IKANEL 2000	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2025000248	Obra	726,00	IKANEL 2000	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2025000249	Obra	6.050,00	IKANEL 2000	IRISGARRITASUNA. ALTZARIAK BIDE PUBLIKOAN	365
2025000250	Obra	1.210,00	IKANEL 2000	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2025000265	Obra	1.452,00	IKANEL 2000	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2025000308	Obra	3.410,99	IKANEL 2000	Igartza Oletan eta Igartza futbol zelaian barandak jartzea	Urte batetik beherakoa
2025000221	Obra	6.804,79	IMPREGNA, S.A.	ITZALA SORTZEKO ESKU-HARTZEAK	30
2025000143	Zerbitzua	387,20	INGENIERIA Y TECNICAS DE CALIDAD S.L.	MAKINERI IRAUPENA: ZERB. OROKORRAK	30
2025000266	Zerbitzua	84,70	INGENIERIA Y TECNICAS DE CALIDAD S.L.	EUSKALTEGIA - EPA: ERAIKINAREN IRAUPENA	30
2025000164	Zerbitzua	828,85	INZA MIHURA,ALBERTO	Euskararen sustapena	30
2025000288	Zerbitzua	393,25	INZA MIHURA,ALBERTO	Irakurzaletasuna sustatzeko kanpaina aurrera eramatea	15
2025000312	Zerbitzua	1.125,30	INZA MIHURA,ALBERTO	KONTZERTUAREN SONORIZAZIOA	Urte batetik beherakoa



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2025/01/27-2025/02/23)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2025000191	Zerbitzua	3.630,24	IRAGAZ WATIN, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: USURBE ANTZOKIA	30
2025000227	Hornidura	2.528,90	IRRATILAN, S.L..U.	Terminal eramangarriak	Urte batetik beherakoa
2025000226	Zerbitzua	1.452,00	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA,S.L.	MAKINERI IRAUPENA: ZERB. OROKORRAK	365
2025000208	Zerbitzua	227,04	IZENPE, S.A.	Izenpe ziurtagiriak	Urte batetik beherakoa
2025000145	Hornidura	48,88	JAUZYDENDA S.L.	Otsailaren 5eko odolki dastaketarako pintxoak prestatzeko materiala erostea	30
2025000118	Hornidura	9.680,00	JELASA OLABERRIA,S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2025000119	Zerbitzua	1.210,00	JELASA OLABERRIA,S.L.	ZERBITZUAK: OBRETA KO IBILGAILUEN IRAUPENA	365
2025000120	Hornidura	2.178,00	JELASA OLABERRIA,S.L.	TRESNAK ETA ERREMINTAK	365
2025000121	Hornidura	1.210,00	JELASA OLABERRIA,S.L.	JANTZIAK: ZERBITZUAK	365
2025000251	Zerbitzua	2.420,00	K1 EKOPAISAIA, S.L.L.	INGURUGIROKO JARDUERAK	365
2025000286	Hornidura	192,00	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA,S.A.L.(ARGIA)	Udal Euskaltegirako Argiaren harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000126	Hornidura	4.840,00	KOROSTI MATERIALAK S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2025000124	Hornidura	1.655,64	KRYFIL METACRILATO S.L.	IGARTZAKO ATRILA ETA ALTZARIAK	30
2025000149	Zerbitzua	4.000,00	KUKAI KULTUR ELKARTEA	Dantza sustatzea udalerrian	15
2025000224	Zerbitzua	3.630,00	LAZKAO GARAJEA S.L.	Ibilgailuen iraupena	Urte batetik beherakoa
2025000294	Zerbitzua	3.245,00	LLARYORA MAYBELLE STEPHANIE	Osasun mentalaren inguruko sentzibilizazio ekintzak burutu	Urte batetik beherakoa
2025000192	Zerbitzua	4.840,00	LORKE SYSTEM S.L.	KALEKO KOMUNETAKO GARBIKETA ETA MANTENIMENDUA	365
2025000298	Zerbitzua	4.900,01	MARTINEZ RAMIREZ RAUL	Ariketa fisikoaren sustapena. Ondo ibili gosariak.	Urte batetik beherakoa
2025000260	Zerbitzua	1.331,00	MATZ-ERREKA,S.COOP.	ERAIKINEN IRAUPENA: URBIA: URBIBERRI	365
2025000261	Zerbitzua	1.452,00	MATZ-ERREKA,S.COOP.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2025000200	Zerbitzua	4.824,00	MHP SERVICIOS DE CONTROL SA	Fitxaketa sistemaren zerbitzuaren kontratazioa 2025	Urte batetik beherakoa
2025000209	Zerbitzua	119,79	MICRONET,S.A.	KNOSYS aplikazioaren mantenua 2025	Urte batetik beherakoa
2025000316	Zerbitzua	411,40	MIMENZA UNAI	MAIATZAREN 10EKO KONTZERTUAN SOINU TEKNIKARI LANAK	Urte batetik beherakoa
2025000313	Hornidura	2.722,50	MOLATU PRODUKZIOAK S.L.	Soinuztapenerako materialaren alokairua	Urte batetik beherakoa
2025000154	Hornidura	443,83	MONPOL NORTE SL	makinariaren mantenua	Urte batetik beherakoa
2025000268	Hornidura	7.260,00	MONTAI PRODUKZIOAK S.L.	ESZENATOKI, POSTU ... JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA	90
2025000148	Hornidura	2.359,50	MONTTE, S. L.	BULEGOKO MATERIALA: ZERB. OROKORRAK	60
2025000274	Hornidura	61,68	MUJICA LASA JUAN IGNACIO	Loinazko San Martin egunean odolkiak ematea, Mujika harategia	30
2025000152	Zerbitzua	1.573,00	MUNARRIZ PAJARES ENDIKA	Erakusleho lehiaketako irabazleari saria (urtean 4 aldiz erakuslehoia apaintzea)	30
2025000289	Zerbitzua	4.961,00	MUXUTRUK ERROMERIA KULTUR ELKARTEA	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000244	Hornidura	272,25	NED SUMINISTRO GLP, S.A.U.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2025000256	Zerbitzua	1.210,00	NIVAL S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2025000238	Hornidura	189,00	OKEYOKAO SOLUCIONES ON LINE, S.L.	Instrumentua UKELELE	Urte batetik beherakoa
2025000272	Hornidura	46,75	OLAUSA 2018 SL	Loinazko San Martin eguneko odolki dastaketarako odolkiak ematea, Olano harategia	30
2025000203	Zerbitzua	8.972,15	OPENCARTIS, S.L.	Irteeraketa beharrezkoak dituzten tresnen urteko berriztatze (Autocad, Raster, etab.) eta formakuntza beharren kontratazioa Udala	Urte batetik beherakoa
2025000170	Hornidura	700,00	ORMAZABAL ECHEVERRIA JOSE LORENZO	ARRAINDEGIA ETXEBIZITZA BABESTUAK	Urte batetik beherakoa
2025000262	Obra	1.089,00	PASCUAL ALZURI, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	30
2025000184	Hornidura	3.025,00	PROUR HORNIDURAK	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2025000183	Hornidura	178,21	RECA HISPANIA S.A.U	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2025000213	Zerbitzua	69,08	RENTOKIL INITIAL ESPAÑA,S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2025000222	Zerbitzua	590,57	RENTOKIL INITIAL ESPAÑA,S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2025/01/27-2025/02/23)					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2025000223	Zerbitzua	157,30	RENTOKIL INITIAL ESPAÑA,S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2025000310	Hornidura	1.150,71	S.RECAUDACION (LICENCIAS)	TAO	Urte batetik beherakoa
2025000253	Zerbitzua	812,68	SABICO SEGURIDAD, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: URBIBERRI	365
2025000254	Zerbitzua	302,50	SABICO SEGURIDAD, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: URBIBERRI	365
2025000255	Zerbitzua	662,40	SABICO SEGURIDAD, S.A.	BAKE EPAITEGIA: ERAIKINAREN IRAUPENA	365
2025000187	Hornidura	605,00	SANEAMIENTOS JON, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2025000188	Hornidura	605,00	SANEAMIENTOS JON, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2025000189	Hornidura	121,00	SANEAMIENTOS JON, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2025000245	Zerbitzua	726,00	SERVICANT ALQUILER Y VENTA CARRETILLAS	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	365
2025000246	Zerbitzua	1.815,00	SERVICANT ALQUILER Y VENTA CARRETILLAS	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	365
2025000270	Zerbitzua	605,00	SETEGUI, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAUR ESKOLA	365
2025000271	Zerbitzua	242,00	SETEGUI, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2025000204	Zerbitzua	9.016,92	SOFTWAREONE SPAIN S.A.	2025rako GSUITE lizentzien kontratazioa	Urte batetik beherakoa
2025000304	Zerbitzua	11.236,06	SPAZIO VBOBILBAO, S.L.	Igartza monumentu multzoko kanpo argiztapena burutzeko urbanizazio proiektua idaztea	Urte batetik beherakoa
2025000212	Zerbitzua	2.062,20	SPINBIZ COMPANY SL	ISL Light 2025erako mantenua	Urte batetik beherakoa
2025000159	Hornidura	660,00	TAI GABE DIGITALA S.L.	GARA egunkariaren 2025 urteari dagokion harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000161	Zerbitzua	544,50	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	Udal herriko azpiegiturak identifikatuta izatea	15
2025000225	Zerbitzua	715,11	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	TAO	Urte batetik beherakoa
2025000171	Zerbitzua	3.000,00	TELEFONICA DE ESPAÑA, S.A.U.	ETXE BABESTUAK A-B-C TELEFÓNICA.	Urte batetik beherakoa
2025000267	Zerbitzua	496,10	TOLDOS AGUSTIN S.L.	MAKINERI IRAUPENA: ZERB. OROKORRAK	30
2025000181	Hornidura	605,00	TOTALENERGIES CLIENTES SAU	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA MONUMENTU MULTZOA	365
2025000182	Hornidura	121,00	TOTALENERGIES CLIENTES SAU	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA MONUMENTU MULTZOA	365
2025000125	Obra	9.418,64	TRAT. ANTIDESL. ZIUR S.L.	BIDE PUBLIKOEN IRRISTAGAITZ TRATAMENDUA	30
2025000239	Hornidura	6.050,00	TXIMELA,S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA : HILERRIA	365
2025000240	Hornidura	7.260,00	TXIMELA,S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2025000276	Hornidura	25,00	UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA	"Uztaro" aldzkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000235	Hornidura	2.400,00	UKABI, SL	INIKA 2025	Urte batetik beherakoa
2025000278	Hornidura	128,16	UNIDAD EDITORIAL, S.A.	"Expansión" egunkariaren urteko harpidetza berritu	Urte batetik beherakoa
2025000179	Hornidura	1.815,00	URA EXCLUSIVAS S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	365
2025000180	Hornidura	3.025,00	URA EXCLUSIVAS S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2025000290	Hornidura	629,12	URGULL 2004, S.A.	Noticias de Gipuzkoa egunkariaren 2025 urteari dagokion harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000277	Hornidura	43,90	URTAZA ELIZBURU BETZAIDA	"Amesgile" argitaletxeko material bibliografikoa erosi	Urte batetik beherakoa
2025000199	Zerbitzua	1.958,75	VALPATEK TECHNOLOGY GROUP S.L	QMATIC aplikazioaren 2025rako mantenua	Urte batetik beherakoa
2025000185	Hornidura	1.000,00	WÜRTH ESPAÑA, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2025000297	Hornidura	75,00	XANGORIN, KOOPE.ELK.TXIKIA	"Hazi-Hezi" eta "Hik-Hasi" aldzkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000165	Zerbitzua	900,00	XIRIKARA ANTZERKI TALDEA	Euskararen sustapena	30
2025000305	Hornidura	133,50	ZUZEN ZERBITZU GRAFIKOAK S. KOOP. TXIKIA	Udal Euskaltegirako kolorezko katilu pertsonalatuak	Urte batetik beherakoa